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                                    با دانلود تحقیق در مورد جمهوری اسلامی ایران و سازمان همکاری های شانگهای  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جمهوری اسلامی ایران و سازمان همکاری های شانگهای را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق جمهوری اسلامی ایران و سازمان همکاری های شانگهای ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد جمهوری اسلامی ایران و سازمان همکاری های شانگهای
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:5 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
رویای ایرانی امنیت 1
     
     
     
    كشورهاي روسيه، چين،  قزاقستان و تاجيكستان در سال ۲۰۰۱ سازمان همكاريهاي شانگهاي را براي تقويت محور همكاريهاي خود  تاسيس كرده و سپس ازبكستان به عنوان عضو دائم و كشورهاي ايران، هند، پاكستان و  مغولستان به عنوان ناظر به آن پيوستند. همچون هر سازمان دیگری این سازمان نیز دارای  اهدافی است که مشترکا توسط اعضاء دستیابی به آنها پی گیری می گردد. این اهداف  عمدتا امنیتی و سپس سیاسی و در درجات بعد نظامی و اقتصادی است. در عین حال هرکدام  از اعضاء و ناظرین این سازمان اهداف مخصوص به خویش نیز از اشتراک خود با دیگران در  این سازمان دارند. واقعیت آن است که این سازمان در سالهای اخیر موفقیت های شایان  توجهی در زمینه مقابله با جهان تک قطبی، مبارزه با مواد مخدر و تروریسم بدست آورده  است.
     
    سئوال اساسی مقاله من آن  است که ایران از پیوستن به سازمان شانگهای بدنبال چیست؟ برای روشن شدن مطلب چند  نکته را مطرح می نمایم:
     
     (1
    ایران در سالهای پس از  انقلاب اسلامی موضوع منطقه گرایی را بشدت دنبال نموده است. این سیاست در مجموعه  اهداف، راهبردها و سیاست های خارجی ایران منطبق با اهداف سیاست خارجی ایران منعکس  در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است. رجحان روابط با همسایگان، کشورهای مسلمان  و کشورهای در حال توسعه همگی در چتر منطقه گرایی ایران قابل جمع شدن است.
     
    ایران از مزیت ژئوپلیتیکی منحصر بفردی بهره می  برد. ایران عضوی از مجموعه کشورهای خاورمیانه است و در عین حال بخشی از زیر مجموعه  آسیای جنوب غربی و در عین حال عضوی از گروه کشورهای خلیج فارس و دریای خزر و در عین  حال در بخش آسیای مرکزی بزرگ که تعریف جدیدی از همان منطقه خراسان بزرگ تاریخی است  جای می گیرد. تا قبل از فروپاشی اتحاد شوروی ایران تنها از مزیت های خود در خلیج  فارس و خاورمیانه استفاده می نمود. در فردای دسامبر 1991، به یکباره فرصت های  متعددی در شرق، شمال شرق و شمال غرب کشور بر روی ایران گشوده شد. 10 کشور جدید در  قفقاز، آسیای مرکزی و کناره خزر به یکباره به ایران موقعیت جدیدی در همکاری های  خود با کشورهای همسایه اش بخشیدند و نگرانی های امنیتی ایران ناشی از همسایگی با یکی  از ابرفدرت های جهان را کاملا منتفی نمودند    
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